

Do zainteresowanych

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
NA DOSTAWY
ŚRODKÓW CZYSTOŚCIOWYCH, ŚRODKÓW HIGIENICZNYCH,
NACZYŃ JEDNORAZOWEGO UŻYTKU, SPRZĘTU DO SPRZĄTANIA I WYPOSAŻENIA ŁAZIENEK**

WSzSL/DZ-22 A /19

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) (dalej: uPzp), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1 – Czy w pakiecie 6, pozycja 5 dopuszczają Państwo inną miskę? Firma Huhtamaki zaprzestała produkcji miski XPS 500 ml.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi ze względu na brak informacji na temat proponowanej miski.

Pytanie 2 – Czy w pakiecie 2, pozycja 9 dopuszczają Państwo papier śniadaniowy pakowany 2x 25 arkuszy zamiast 1x 50 arkuszy?

Odpowiedź na zapytanie: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 – Czy w pakiecie 3, pozycja 2 dopuszczają Państwo krem do rąk w 100 ml opakowaniach?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie dopuszcza.

Z poważaniem,

